COMUNICADO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0278/2023

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás torna público
para o conhecimento dos interessados que o processo Pregão eletrônico nº 0278/2023 –
Registro de Preço para Aquisição de Suco de Laranja foi CANCELADO, conforme decisão do
Diretor Regional do Sesc Goiás, constante nos autos do referido processo.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Comissão de Licitação